[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PL 931/2019
Requeiro nos termos regimentais urgência ao PL 931/2019 do Deputado Aprigio que “Proíbe a cobrança de tarifa de esgoto pelas companhias de saneamento básico do Estado quando não houver a devida comprovação da efetiva prestação completa de captação e tratamento de esgoto.”
Justificativa
A relevância da matéria faz a urgência ao projeto acima ser necessária.
Sala das Sessões, em 22/7/2020.

a) Marcio da Farmácia
[image: image1.emf]